[bookmark: _GoBack]贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团培席单元WD-05-04地块规划方案》的公示
依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——乌当组团》等上位规划，乌当区人民政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团培席单元WD-05-04地块规划方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10工作日。
联 系 人：岳伟  （0851-85829396）
朱兰芝（13984099693）
传    真：85829384（传真）
电子邮箱：1325442033@qq.com

第一章 导则解读
第一条  地块边界
规划边界东以航天路，南至航天路，西接环城高速公路，北与火石坡食品工业园相接，规划总用地面积558.90公顷。
第二条 道路交通
道路体系为：
快速路：包括东二环、贵阳绕城高速；
主干道：包括北京东路、航天路；
次干道：包括培席路、龙培路；
支路：主要包括风情路等规划支路、弹性支路。
第三条 规划重要设施
根据培席单元导则，地块规划重要设施如下：
公共服务设施：培席小学中学、培席社区服务中心、培席社区派出所、培席社区文化活动中心、乌当区文化体育中心、培席社区养老院、生鲜超市2处、中型多功能运动场地2处、社区卫生服务中心等；
公用设施：220KV乌当变、110KV培席变、奶牛场污水处理厂、培席转运站、开闭所、邮政端局、汇聚机房等。
第四条 空间管制
1、城市绿线规划
地块城市绿线包括：
（1） 东二环东侧及航天路北侧防护绿地：用地面积共4.86公顷，以实线控制；
（2） 公共绿地：培席公园及社区级公园绿地，用地面积共9.46公顷，以实线控制。
2、城市黄线控制
地块城市黄线包括：
220KV乌当变、110KV培席变、奶牛场污水处理厂、培席转运站。
3、城市蓝线控制
地块城市蓝线包括：河道两侧各7米保护线。
第五条 地块容量
地块用地面积57.22公顷，建设容量控制在28.60万㎡，综合容积率为0.9，规划人口4000人。
[image: ]
	地块容量控制指标一览表

	地块编号
	总用地
面积（ha）
	规划指标

	建设用地
（公顷）
	建设容量
（万㎡）
	人口规模
（人）
	综合
容积率
	建筑高度
（米）

	WD-05-04
	57.22
	32.62
	28.60
	4000
	0.9
	100

第二章 规划细则
第六条 土地使用规划
地块总用地面积为57.22公顷，建设用地面积32.62公顷。
[image: ]

第七条 开发控制
规划总建筑量28.60万平方米。其中居住建筑总量20.71万平方米（含兼容建筑及配套设施），居住人口4000人。
	地块
编号
	用地
面积
（公顷）
	建设
用地
面积
（公顷）
	总
建筑量
（万平方米）
	居住
建筑
总量
（万平方米）
	居住
人口
（人）

	WD-05-04
	57.22
	32.62
	28.60
	20.71
	4000

第八条 地块细则
本次地块细则图则如下：
[image: ]

image1.jpeg

image2.png
N\

AN
—

—
=

=

—

TERAHKETL |

\ /*\" = ;— | "vv/
) [ien. srs—mmwE ¢

image3.png
Vi

XEHIMA AR () — B34

1 FE 8 TTWD—05-04 1t

&

oy

\

S
; $ uRs
EHAD
1 see warn | fn ewmm Em | swe WREE SR URE MO0 gepopasess ERTRTER
’ (ha)
\ - BE: 1. ll" RUEBRAR, AR st Bl
q s fiieiid i |weaaress|  wesn
i 'y L oo teme L es | a1 om B hpae | W s m @ | w
1 i ~. ERRIE) RERRS, - ,:’;:3. %
’ ] e Sz Ry e e S
T SESHREDHE B
X=2950894. 615 | ~. samsancw m|[ m 2un
# < K i LT mewe e o wm [ s[5 e [ e e [0 [SSSTHGRES e 1 2| -
REHIR 2 5 < S = T e s | @ BB | am | 01| ® | m | n | s |Enusee s
AN 3 < wosoros axme | R % an | o1 | % ) 7 s i 1. BARBHAK. BAURY. TR
[T e——
0050405 HERRRE H14 "] #® 0.04 TR .
T—
— HERRAE | 4 IS 075 QT Sm——
Py RR———
0050407 FLAs w2 W 0.15 0.8 kY 30 12 N BRRADN R ) .
WL 1. ETRORRLRERT, ARRRAAERRDEER (R AT RERAE) . MRS RRE AL TRR, SRy R R 1 A RARR%
R,
2. SRR AR R TR AN R, RN BB IR,
3. K18 (B OIRK00K U FE R AR 0 FBR B MAR AT MBIk,
4 I8 (REHRBERBIANRLT MHLINLEHA SN2 MU RAXFEOEN) ARERYE02019]1268) , AERRHIT L AAKAHRREE,
mmusmaﬁumm&mﬁﬁm&mw. EHMAIR RS RALITEE, RYLABEMEEERY, AT ENERLTE.
WD-05-04 35 SR A i A I 42 #I Ut BA
WD-05-044 R AR KRS, FEMARE.
) SERAENEERESEE, BRSMBERST. 207, 2, HHRIRABER QAR.
# BRI ARRRERLG. 61 FFHK, ADM0A.
S
Ell
B
( ]
\ @ 0 ® *r @ kRN [OF =04 ® WERELHH
\ © pHBEN ® WERS O Wk @) RERE DD (SRR @ BEELRA
\ D pukEREESR @ BOKE @ LRAKDDL © BERREK " BEE = mnEs
\ BRI B [OF L2 @ DRES @ XWEDPL (RXUR, WOF, BEEDDL) E XHEDS (AWDEENS, BEENE) R = wtas
© ANLBIEH < T ® WERBEEPL @) & RS IREEDHE (EERAHE)
© axmen B RREE @ W ® we o s o meEs
- AR @ aRs @ B ® b © EEARMRRRGL GEER
® iawss @ MUAEN  © MRECK © wREERS # DEmus B = avme
i @ EADEBEE @ BARE © WHSH (BERUEL, XFSHREDG) O DLEISEE il = semam
¥=376724.167- & wENH ® W @ ER@DERFPL. HRER) B ERET pr—
HBARIE O \ ® manss ® Wixige @ BER AEERPR © BERREMA
T \ ® A D '  nnoms
e e : Jl © muoE O #R% @ s
- L emmensa 176 INRMHIK E T4 ® new & rawRRs ® sk » o
e 0/7 © RGBS © A GH Ol e
= 2, . A
e ¢ S E RIS SR o

贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区

¿ØÖÆÐÔÏêÏ¸¹æ»®£¨Ï¸Ôò£©

—

ÎÚµ±

×éÍÅ

ÅàÏ¯

µ¥Ôª

WD

-

05

-

0

4

地块规划方案》的公示

依据《贵阳市城市总体规划（

2011

-

2020

年）》（

2017

年修订）、《贵

阳市中心城区控制性详细规划（总则）

――

乌当

组团》等上位规划，

乌当区人

民政府

组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）

―

乌当组团

培席

单元

WD

-

05

-

0

4

地块规划方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规

划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将

规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。

公告时间：自公告之日起

10

工作日。

联

系

人：

岳伟

（

0851

-

85829396

）

朱兰芝

（

13984099693

）

´«

Õæ£º

85829384

£¨´«Õæ£©

µç×ÓÓÊÏä£º

1325442033

@qq.com

贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区 控制性详细规划（细则） — 乌当 组团 培席 单元 WD - 05 - 0 4 地块规划方案》的公示   依据《贵阳市城市总体规划（ 2011 - 2020 年）》（ 2017 年修订）、《贵 阳市中心城区控制性详细规划（总则） —— 乌当 组团》等上位规划， 乌当区人 民政府 组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则） — 乌当组团 培席 单元 WD - 05 - 0 4 地块规划方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规 划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将 规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。   公告时间：自公告之日起 10 工作日。   联   系   人： 岳伟    （ 0851 - 85829396 ）   朱兰芝 （ 13984099693 ）   传         真： 85829384 （传真）   电子邮箱： 1325442033 @qq.com